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Fødevarejseholdet har foretaget kontrol i forbindelse med
anonym henvendelse. Udleveret retssikkerhedsblanket og
vejledt om betalingsbekendtgørelsen. Kontrollen er foretaget
på adressen Møllegade 12, 7100 Vejle.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg 10.000 kr
fremsendt. Følgende er konstateret: Ved kontrol af vogn XT 97
906 med påhængsvogn BZ 3459 på adresen Møllegade 12,
7100 Vejle kunne det konstateres at Virksomheden på
uhygiejnisk vis har transporteret 3 tranporterer af fødevarer i
form af økologisk korn (ca. 100.000 kg) til virksomhed i Vejle (jf.
invoice udleveret af chauffør er der på tranporten dags dato
ialt transporteret 33.789 kg). I forbindelse med kontrollen
kunne der ikke fremvises dokumentation for rengøring af
traileren imellem transport af stålskrot den 20-03-2018 og
tansport af fødevarer dags dato. Chauffør oplyser at traileren
blev fejet og afskyllet med koldt vand efter transporten af
stålskrot før pålæsning af det økologiske korn. Der er optaget
Fotodokumentation af opbevaring af last på påhængsvogn BZ
3459 samt af invoice dags dato m.m.
Partshøring: Virksomheden oplyser ved ejer telefonisk at han
ikke er enig i Fødevarerejseholdets sanktion, at det er rent
stålskrot der bliver transportret i traileren og at trailer imellem
transport af stålskrot og transport af fødevarer bliver fejet
skyllet med varmt vand.
Afgørelse om beslaglæggelse fremsendes. Følgende er
konstateret: På baggrund af at ovnnævnte korn blev opbevaret
på tiptrailer BZ 3459, er traileren beslaglagt indtil en
destruktion af kornet kan finde sted. Beslaglæggelsen af
trailerens indhold, gør at traileren ikke må flyttes og at det
beslaglagte korn heller ikke må flyttes, sælges eller
videreoverdrages uden forudgående aftale med
Fødevarerejseholdt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomhedens ejer har telefonisk oplyst at
han ikke er ikke enig i fvst`s afgørelse om beslaglægelse.
Godkendelser m.v.: Bødeforelæg 10.000 kr fremsendt.
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Følgende er konstateret: Ved kontrol af vogn XT 97 906 med påhængsvogn BZ 3459 på anden virksomheds
adresse i Vejle kunne det konstateres at Virksomheden dags dato tranporterede fødevarer i form af økologisk
korn til virksomhed i Vejle (jf. inovice udleveret af chauffør er der på transporten i dag leveret 33.789 kg)
Fotodokumentation af last på påhængsvogn BZ 3459 samt invoice dags dato optaget. Medtaget udskrift af 2
yderligere transporter af økologisk korn fra sverige til virksomhed i vejle. Dette var virksomheden før kontrollen
ikke registreret til. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er registreret til transport af
foderprodukter, troede at denne registrering også gjaldt for transport af fødevarer.
Fotodokumentation er optaget i forbindelse med kontrollen af Mayland kalender (chaufførens). Invoice og
dokumentation for transport af rustfri stål skrot.


